RESOLVE:

ANGATUBA
PORTARIA Nº 469/2018

De 10/12/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei:

Artigo 1º) DESIGNAR, a servidora LÍVIA MARIA DAS GRAÇAS

ASSUNÇÃO POZNICOV, portadora do RG 33.418.642-0 SSP/SP, para desempenhar a

função de Coordenadora do Centro de Convivência do Idoso- CCI, "Nelson José dos Santos",

localizado à Rua Domicilia Arruda de Melo Pedroso, nº 120, no Município de Angatuba.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 10 DE DEZEMBRO DE 2018.

Prefeito Municipal.

A da Prefeitura
An 18.

f

MARIA NA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito
Rua João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatuba-SP
Tel. (15) 3255-9500
WWw.angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba.sp.gov.br

518